
                                                                                                                           Ryn, dnia 01.09.2016r. 

ZP.271.18.2016  

                                                                                               Uczestnicy postępowania – wszyscy 

 

                                ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Nazwa i adres Zamawiającego. 

Gmina Ryn, ul. Świerczewskiego 2, 11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postepowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z Regulaminem 

wprowadzonym Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ryn Nr 74 z dnia 

26.06.2014r. w sprawie zasad dokonywania zakupu usług, dostaw i robót 

budowlanych na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Ryn o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej równowartości kwot 30 000 euro. 

3. Przedmiot zamówienia 

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego zaopatrzenia w wodę i kanalizację 

sanitarna ciśnieniową z przydomowymi przepompowniami ścieków miejscowości 

Kolonia Skop, gmina Ryn. 

4. Nazwa i adresy wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami. 
                                                                                 

 

Nr oferty              Nazwa i adres oferenta                   cena oferty brutto  (w 
złotych)                     

1 INFRECO Patrycjusz Krok, ul. Ks. Jerzego Jana Zawadzkiego 2/22 
16-400 Suwałki 

21 570,51 

2 PRACOWNIA PROJEKTOWA INŻYNIERII SANITARNEJ „SANSYSTEMS” 
Wojciech Panek, ul. Plażowa 18, 14-240 Susz 

36 900,00 

3 PROMAPHARM Rafał Macuk, ul. Kościuszki 23/6, 10-501 Olsztyn 28 267,86 

4 NOW-EKO Biuro Projektów Sp. z o.o. ul. Dąbrowszczaków 39, 10-
542 Olsztyn 

47 601,00 

5 „ŚRODOWISKO” s.c. ul. Suwalska 21, 11-500 Giżycko 29 766,00 

6 PROFIL PROJECT Maciej Czepaniewski, ul. Królowej Jadwigi 5/10, 
11-500 Giżycko 

19 680, 00 

7 BIURO INŻYNIERII SANITARNEJ Jarosława Michnicz, ul. Koszarowa 
27, 11-500 Giżycko 

26 000,00 

8 Projektowanie Sieci i Instalacji Sanitarnych „PROSANIT” Andrzej 
Wołkowicki, ul. Żeromskiego 6/4, 10-351 Olsztyn 

37 080,81 

9 PRACOWNIA PROJEKTOWA P.U-H. „B.M.” Beata Moszyk, ul. 
Sikorskiego 24, 11-400 Kętrzyn 

27 060,00 

10 INSTAL PROJEKT Marek Jatkowski, Spytkowo 24, 11-500 Giżycko 33 210,00 

 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie wyboru. 

Oferta nr 6 

PROFIL PROJECT Maciej Czepaniewski, ul. Królowej Jadwigi 5/10, 11-500 Giżycko 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę z najniższa ceną. 


